დანართი №2
ფორმა №1
ჩამოსაწერი არაფინანსური აქტივების ნარჩენი ღირებულების დადგენის აქტი
20  წლის ----------------------------------------------------------------- მდგომარეობით
დაწესებულების დასახელება ---------------------------------------
	ბუღალტრული აღრიცხვების მონაცემები
	ფაქტობრივი მდგომარეობა

	№
	დასახელება
	ნომენკლ/ შტრიხკოდი №/საინვეტ. N
	ექსპლუატაციაში შესვლის (გამოშვების) წელი
	საწყისი ღირებულება (თვითღირებულება)
	სასარგებლო მომსახურების ვადა (წელი)
	აკუმულირებული
ცვეთა (ლარი)
	გაუფასურება
	საბალანსო ღირებულება
	საწყისი ღირებულება (თვითღირე-ბულება)
	სასარგებლო მომსახურების ვადა (წელი)
	აკუმულირებული
ცვეთა (ლარი)
	გაუფასურება
	საბალანსო ღირებულება (ნარჩენი ღირებულება)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



· შენიშვნა: თვითღირებულება მოიცავს სასარგებლო მომსახურების
                           ვადის განმავლობაში არსებით გაუმჯობესებებს
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